
パートナー施設　ご担当者様

貴施設の「Traveller Review Award 2022」の受賞につきまして、弊社Booking.comを
代表してお祝い申し上げます。

このアワードは、貴施設が旅行者の期待を上回るサービスを提供し続けたことを表彰
するものです。これは並大抵のことではなく、特に世界規模のパンデミック禍において
は素晴らしい功績です。貴施設のご尽力や明確なビジョン、そして細部までのこだわり
が今回の受賞に結びついたことと存じます。

弊社では、この度の受賞は広く伝える価値が大いにある成果だと考えております。
貴施設の受賞についてゲストに知らせ、そしてアワード獲得につながったクチコミに関
する感謝の気持ちを伝えてみてはいかがでしょうか。ソーシャルメディアやBooking.
comのプラットフォーム上で使用できる各種リソースをご用意いたしておりますので、そ
ちらもどうぞご活用ください。また、弊社も貴施設の受賞をともにお祝いできるよう、
投稿する際には「#TravellerReviewAwards2022」のハッシュタグを使い、「
@bookingcom」をタグ付けしていただけると幸いです。

私は、2022年に待ち受ける様々な機会に期待を寄せています。そしてBooking.com一
同、貴施設とのパートナーシップをさらに深め、旅行業界の再建と強化に向けてともに
取り組んでいく所存です。

改めまして、この度は誠におめでとうございます。日頃より素晴らしいおもてなしをご提
供いただき、深く感謝申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

グレン・フォーゲル 
President & Chief Executive Officer

Traveller Review Awards 2022


